таре
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОС

Тацинского района Ростовской области
ЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июня 2024 года №154 ст. Гацинская

О предоставлении гр. Варчич Людмиле Николаевне
разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства
адресу: Ростовская область,
Тацинская, ул. Восточная, 7 а

на земельном участке по
Тацинский район, ст-ца

Рассмотрев заявление гр. Варчич Людмилы Николаевны, з
результатах публичных слушаний от 17.06.2024 года, пред
документы В соответствии с требованиями Градостроительного
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
принципах организации местного самоуправления В

Федерации», Уставом муниципального образования «Тацинс!
поселение», решением Собрания Депутатов Тацинского сельског
от 13 декабря 2021 года № 21 «Об
проведения публичных слушаний (общественных обсуждений)
градостроительной деятельности
поселения»,

на территории Тацинског

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить гр. Варчич Людмиле Николаевне разрешение н:
от предельных параметров разрешенного строительства на
участке по адресу: Ростовская область, Тацинский район, ст-ц
ул. Восточная, 7 а (площадь участка 5114 кв.м, КН 61:38
разрешение на отклонение от разрешенного нормативного знач
застройки от границы со смежным земельным участком и ра
отклонение от разрешенного нормативного значения отступа
данном земельном участке.

5
3

утверждении Положени

заключение о

оставленные
кодекса РФ,

«Об общих
Российской

кое сельское
о поселения
я о порядке
по вопросам

о сельского

я отклонение
земельном

а Тацинская,
0010189:53),

ения отступа
врешение на
астройки на

2. Разрешить отступ от застройки до границыс запада на земельном участке,
находящемся по адресу: Ростовская область, Тацинский район, ст-ца
Тацинская, ул. Восточная, 7 а — 0 м при условии выполнениятрёбований СП
4.13130.2013.
3. Разрешить отступ от застройки до границы с востока на земельном
участке, находящемсяпо адресу: Ростовская область, Гацинский район, ст-ца
Тацинская, ул. Восточная, 7 а 0 м при условии выполнениятрёбований СП
4.13130.2013.
4. Контроль за исполнением настоящего постановт ОВСКор а,

Глава Администрации Тацинского
сельского поселения

я оставляю за собой.

акулич